

Baagdan & Bendixen ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 80 24 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagdan & Bendixen ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde CVR-nr.: 25 80 24 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FilmGEAR ApS, København FilmGEAR Fyn ApS, København Risby Studierne ApS, København FilmGEAR Set-up ApS, København FilmGEAR Sverige AB, Sverige FilmGEAR Århus ApS, Århus MoCopenhagen ApS, København FilmGEAR Rental AS, Norge FilmGEAR Kft, Ungarn
Kapitalinteresser	ScorpioreMOTE ApS, København MAAN ApS, København BBHUG Holding ApS, Nordhavn Produktionen.dk ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået udljening af filmudstyr, samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.398 t.kr. mod 7.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabs udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.278	-25.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.840	-35.373
Driftsresultat	-37.118	-61.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.264	5.877.744
Indtægter af kapitalinteresser	1.561.266	2.274.420
Andre finansielle indtægter	106.562	127.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-466.378	-624.876
Resultat før skat	3.311.596	7.593.424
2 Skat af årets resultat	86.573	119.618
Årets resultat	3.398.169	7.713.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.495.924	1.922.629
Udbytte for regnskabsåret	117.800	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.790.413
Disponeret fra overført resultat	-215.555	0
Disponeret i alt	3.398.169	7.713.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.790	21.630
Materielle anlægsaktiver i alt	9.790	21.630
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.295.986	22.187.209
5 Kapitalinteresser	6.165.844	4.804.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.461.830	26.991.787
Anlægsaktiver i alt	24.471.620	27.013.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.147.532	1.101.628
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	991.331	992.750
Udskudte skatteaktiver	6.441	6.702
Tilgodehavende selskabsskat	430.834	2.020.654
Andre tilgodehavender	0	60
Tilgodehavender i alt	2.576.138	4.121.794
Likvide beholdninger	906.298	344.430
Omsætningsaktiver i alt	3.482.436	4.466.224
Aktiver i alt	27.954.056	31.479.641

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.079.040	15.583.116
Overført resultat	3.168.001	3.383.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	3.000.000
Egenkapital i alt	22.489.841	22.091.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.902	38.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.427.923	9.349.503
Anden gæld	3.000.390	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.464.215	9.387.969
Gældsforpligtelser i alt	5.464.215	9.387.969
Passiver i alt	27.954.056	31.479.641

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	460.577	609.638
Andre finansielle omkostninger	<u>5.801</u>	<u>15.238</u>
	<u>466.378</u>	<u>624.876</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.834	-115.654
Årets regulering af udskudt skat	<u>261</u>	<u>-3.964</u>
	<u>-86.573</u>	<u>-119.618</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>4.076.640</u>	<u>4.076.640</u>
Kostpris ultimo	<u>4.076.640</u>	<u>4.076.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.055.010	-4.019.637
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.840</u>	<u>-35.373</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.066.850</u>	<u>-4.055.010</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.790</u>	<u>21.630</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.968.308	1.968.308
Kostpris ultimo	1.968.308	1.968.308
Opskrivninger primo	20.180.414	20.282.205
Korrektion af tidligere opskrivning	0	20.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.147.264	5.877.744
Udbytte	-6.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo	16.327.678	20.180.414
Modregnet i tilgodehavender	0	38.487
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	38.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.295.986	22.187.209
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FilmGEAR ApS	København	100 %
FilmGEAR Fyn ApS	København	100 %
Risby Studierne ApS	København	100 %
FilmGEAR Set-up ApS	København	100 %
FilmGEAR Sverige AB	Sverige	100 %
FilmGEAR Århus ApS	Århus	100 %
MoCopenhagen ApS	København	100 %
FilmGEAR Rental AS	Norge	100 %
FilmGEAR Kft	Ungarn	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	3.401.876	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.401.876</u>
Kostpris ultimo	<u>3.401.876</u>	<u>3.401.876</u>
Opskrivninger primo	3.739.867	0
Overførsel	0	1.715.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.561.266	2.274.420
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.101.133</u>	<u>3.739.867</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.337.165	0
Overførsel	<u>0</u>	<u>-2.337.165</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.337.165</u>	<u>-2.337.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.165.844</u>	<u>4.804.578</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scorpioremove ApS	København	50 %
MAAN ApS	København	20 %
BBHUG Holding ApS	Nordhavn	50 %
Produktionen.dk ApS	Taastrup	25 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskaberne FilmGEAR ApS, FilmGEAR Set-up Studie ApS og FilmGEAR Fyn ApS engagement med kreditinstitut, som på statusdagen er udnyttet med t.kr. 3.372.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.